



ZP/3/1/2021

Szemud, dnia 18.05.2021 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Budowa drogi gminnej ul. Kieleńskiej w Koleczkowie

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Zwracamy się o potwierdzenie, iż w przedmiotowym zamówieniu nie należy wyceniać budowy sieci kanalizacji sanitarnej, gazowej oraz wodociągowej.
 - **Odpowiedź: Tak, nie należy wyceniać budowy sieci kanalizacji sanitarnej, gazowej oraz wodociągowej.**
2. Pytanie: W przedmiarze :budowa sieci oświetleniowej" jest pozycja 62 - złącze kablowe typu ZK1a 200A. Według projektu zasilanie oświetlenia jest realizowane z istniejącej szafki oświetleniowej Koleczkowo (rysunek E-3.1);
 - **Odpowiedź: Nie należy wyceniać wykonania złącza kablowego ZK1a 200A. Zasilanie z istniejącej szafki. Załączono poprawiony schemat oświetlenia**
3. Pytanie: W SIWZ-ie punkt 2e jest informacja, że budowa oświetlenia ulicznego LED składającego się z opraw lamp na słupach stalowych na fundamencie betonowym prefabrykowanym, 8 słupów z pojedynczą oprawą oraz 6 słupów z podwójną oprawą oraz 4 słupy z oprawami doświetlającymi przejścia dla pieszych. Natomiast według projektu (rysunek E-3.1) jest 7 słupów z pojedynczą oprawą oraz 7 słupów z podwójną oprawą.
 - **Odpowiedź: Załączono poprawiony schemat oświetlenia oraz poprawione zestawienie montażowe**
4. Pytanie: Dot. kosztorys koszty niekwalifikowane, pozycja nr 32.
 - a) Zwracamy się uzupełnienie dokumentacji o szczegół konstrukcyjny oraz parametry ściany oporowej typu L.
 - b) Jaki rodzaj balustrady należy zamontować ?
 - **Odpowiedź:**
 - a) **Załączamy szczegół konstrukcyjny ściany oporowej typu L wraz z zestawieniem elementów prefabrykowanych.**
 - b) **Balustradę zastosować zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym, branża drogowa.**

5. Pytanie: Dot. kosztorys koszty niekwalifikowane, dział 1.4
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegóły projektowanych ogrodzeń wraz z furtkami oraz bramą.
- **Odpowiedź: Uzupełniono specyfikacje techniczne o sposób wykonania ogrodzeń, furtek. W zakresie jest wykonanie ogrodzenia systemowego wraz z furtką bez bramy wjazdowej.**
6. Pytanie: Dot. kosztorys koszty kwalifikowane, pozycja nr 50.
Zwracamy się o zaznaczenie lokalizacji proj. drenażu francuskiego na planie sytuacyjnym.
- **Odpowiedź: Przekazujemy plan sytuacyjny branży drogowej z zaznaczoną lokalizacją drenażu francuskiego.**
7. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegóły proj. drenażu francuskiego.
- **Odpowiedź: załączamy szczegóły drenażu francuskiego**
8. Pytanie: Dot. kosztorys koszty niekwalifikowane, pozycja 4.
- a) W związku z brakiem informacji w projekcie, zwracamy się o wskazanie lokalizacji piwnicy przewidzianej do zasypania, wraz z jej wymiarami.
 - b) Prosimy o wskazanie jaki fundament należy wykonać pod budowę chodnika (materiał, wymiary, szczegóły konstrukcyjny).
- **Odpowiedź: a) lokalizacja zasypania piwnicy wskazana jest na planie sytuacyjny załączonym do projektu architektoniczno-budowlanego branży drogowej.**
 - **Na odcinku po zasypaniu piwnicy i zbici ścian do poziomu spodu konstrukcji wykonać podkład betonowy C8/10 grubości 10cm, a następnie wykonywać konstrukcję typową chodnika.**
9. Pytanie: Według przekrojów konstrukcyjnych grubość warstwy gruntu niewysadzinowego CBR>20%, k10>8 m/doba na konstrukcjach KN 2 oraz KN 3 wynosi 30 cm, natomiast opis techniczny mówi o grubości 20 cm. Zwracamy się o wyjaśnienie co należy przyjąć do wyceny.
- **Odpowiedź: DO wyceny należy przyjąć warstwę gruntu niewysadzinowego CBR>20%, k10>8m/doba o grubości 30cm zgodnie z przekrojami normalnymi**
10. Pytanie: Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o STWiORB dla warstwy podbudowy z betonu asfaltowego.
- **Odpowiedź: W załączniku poprawione STWiORB uzupełnione o warstwę ścieralną SMA 11 oraz SST dla ogrodzeń, bram furtek**
11. Pytanie: Według przekrojów oraz opisu technicznego warstwę ścieralną nawierzchni bitumicznej należy wykonać z SMA 11, natomiast SST D-05.03.05A opisuje trzy różne mieszanki – nazwa SST wskazuje na SMA 11, opis na beton asfaltowy AC 11 S oraz AC 8S.
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz ew. poprawę SST.
- **Odpowiedź: Patrz wyjaśnienia na pytanie 10.**

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Załączniki:

- a) *Plan sytuacyjny*
- b) *Rysunek drenaż*
- c) *Rysunek mur oporowy*
- d) *Schemat oświetlenia*
- e) *Zestawienie oświetlenia*
- f) *Specyfikacja techniczna*

Wójt Gminy

Ryszard Kalkowski

.....
W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

- 1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
- 2. a/a MM